

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna účelu využití 2 místností školního bytu na učebnu

Objekt:

**001 - Stavební část**

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2023

Zadavatel:

Masarykova ZŠ a MŠ Český Těšín p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

IČ:

27797252

DIČ:

CZ27797252

Projektant:

BMCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**498 628,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	498 628,46	21,00%	104 711,98
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**603 340,44**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna účelu využití 2 místností školního bytu na učebnu

Objekt:

**001 - Stavební část**

Místo: Český Těšín

Datum: 17. 12. 2023

Zadavatel: Masarykova ZŠ a MŠ Český Těšín p.o.

Projektant: BMCH s.r.o.

Uchazeč: Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**498 628,46**

HSV - Práce a dodávky HSV	126 299,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 462,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 216,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 354,87
997 - Přesun sutě	11 781,00
998 - Přesun hmot	5 484,60
PSV - Práce a dodávky PSV	359 957,21
713 - Izolace tepelné	45 543,47
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 529,96
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 015,28
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	46 237,88
741 - Elektroinstalace - silnoproud	108 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	82 574,63
766 - Konstrukce truhlářské	16 614,32
767 - Konstrukce zámečnické	858,24
781 - Dokončovací práce - obklady	2 719,93
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 870,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 493,29
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 872,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna účelu využití 2 místností školního bytu na učebnu

Objekt:

001 - Stavební část

Místo: Český Těšín

Datum: 17. 12. 2023

Zadavatel: Masarykova ZŠ a MŠ Český Těšín p.o.

Projektant: BMCH s.r.o.

Uchazeč: Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

498 628,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV	126 299,25					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce	14 462,03					
1	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,135	58 200,00	7 857,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		4,2*30,7*0,001		0,129			
	vv		3*1,5*0,08*8*2*0,001		0,006			
	vv		Součet		0,135			
2	K	340271015	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tváricemi pórobetonovými tl 75 mm	m2	1,600	657,00	1 051,20	CS ÚRS 2023 02
	vv		0,8*2		1,600			
3	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	0,800	79,00	63,20	CS ÚRS 2023 02
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,000	130,00	780,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		2+2+2		6,000			
5	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,100	892,00	1 873,20	CS ÚRS 2023 02
	vv		4,2*0,25*2		2,100			
6	K	346481122	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stropu keramickým pletivem	m2	2,795	915,00	2 557,43	CS ÚRS 2023 02
	vv		4,3*(0,15+0,25+0,25)		2,795			
7	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	0,200	1 400,00	280,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		2*0,1		0,200			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 216,75					
8	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech š do 150 mm	m2	2,000	1 300,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	20,790	340,00	7 068,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		"30%"					
	vv		(8,59+22,72+14,98+1,65+3,14+13,4+2,36+2,46)*0,3		20,790			
10	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	6,400	69,00	441,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		0,8*2*2*2		6,400			
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,200	256,00	819,20	CS ÚRS 2023 02
12	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	3,200	170,00	544,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	6,000	1 300,00	7 800,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,975	975,00	10 700,63	CS ÚRS 2023 02
	vv		(4+2,75+2,75)*0,65		6,175			
	vv		(0,8+2+2)*0,5*2		4,800			
	vv		Součet		10,975			
15	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	61,499	279,00	17 158,22	CS ÚRS 2023 02
	vv		"20%"					
	vv		"m.č."					
	vv		"1" (2,1+2,1+4,15+4,15)*3-1,95*1,95-0,8*2		32,098			
	vv		"2" (5+5+4,6+4,6)*3-1,95*1,95-0,8*2		52,198			
	vv		"5" (10,05+10,05+5,15+5,15+2,45+2,45)*3-2*1,9-2*1,9-0,8*2*3		93,500			
	vv		"6" (4+4+4,15+4,15)*3-0,8*2-0,8*2-0,6*2*2-1,8*3		37,900			
	vv		"8" (1+1+1,7+1,7)*1		5,400			
	vv		"9" (1,7+1,7+1,9+1,9)*1		7,200			
	vv		"10" (4,6+4,6+3,6+3,6)*3-0,8*2*2-0,6*2-0,7*2		43,400			
	vv		"12" (2+2+1,2+1,2)*3-0,6*2		18,000			
	vv		"13" (2+2+1,2+1,2)*3-0,7*2		17,800			
	vv		Součet		307,496			
	vv		307,496*0,2		61,499			
16	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	136,300	25,00	3 407,50	CS ÚRS 2023 02
17	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	100,000	47,00	4 700,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	16,800	220,00	3 696,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		(0,8+0,8+2+2)*3		16,800			
19	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	20,000	69,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,548	750,00	411,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		3,65*0,15		0,548			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	790,00	790,00	CS ÚRS 2023 02
22	M	55331442	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlých do 2,5 m2	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
24	M	55331567	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2023 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					21 354,87
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	70,040	63,00	4 412,52	CS ÚRS 2023 02
	vv		"m.č.5 " 56,64		56,640			
	vv		"m.č.10" 13,4		13,400			
	vv		Součet		70,040			
26	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	409,080	4,00	1 636,32	CS ÚRS 2023 02
	vv		(8,59+22,72+10,42+56,64+14,98+1,65+3,14+13,4+2,36+2,46)*3		409,080			
27	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	409,080	8,00	3 272,64	CS ÚRS 2023 02
28	K	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	0,825	301,00	248,33	CS ÚRS 2023 02
	vv		2,75*0,15*2		0,825			
29	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,400	390,00	1 326,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		0,8*2		1,600			
	vv		0,9*2		1,800			
	vv		Součet		3,400			
30	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,100	301,00	933,10	CS ÚRS 2023 02
	vv		1,55*2		3,100			
31	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	6,938	178,00	1 234,96	CS ÚRS 2023 02
	vv		3,65*2,75		10,038			
	vv		-1,55*2		-3,100			
	vv		Součet		6,938			
32	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	4,200	380,00	1 596,00	CS ÚRS 2023 02
33	K	975043121	Jednořadové podchyacení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	10,300	650,00	6 695,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		5,15+5,15		10,300			
D 997			Přesun sutě					11 781,00
34	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,818	1 690,00	4 762,42	CS ÚRS 2023 02
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,818	279,00	786,22	CS ÚRS 2023 02
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,360	11,00	619,96	CS ÚRS 2023 02
	vv		2,818*20 *Přepočtené koeficientem množství		56,360			
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,118	1 800,00	5 612,40	CS ÚRS 2023 02
D 998			Přesun hmot					5 484,60
38	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,047	1 800,00	5 484,60	CS ÚRS 2023 02
D PSV			Práce a dodávky PSV					359 957,21
D 713			Izolace tepelné					45 543,47
39	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů desek	m2	56,640	118,00	6 683,52	CS ÚRS 2023 02
40	M	SG001	deska akustická EXTRA BASS	m2	59,472	650,00	38 656,80	
	vv		56,64*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		59,472			
41	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,085	1 140,00	96,90	CS ÚRS 2023 02
42	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,085	720,00	61,20	CS ÚRS 2023 02
43	K	998713194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,085	530,00	45,05	CS ÚRS 2023 02
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					5 529,96
44	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	725,00	725,00	CS ÚRS 2023 02
45	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	479,00	479,00	CS ÚRS 2023 02
46	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,000	490,00	490,00	CS ÚRS 2023 02
47	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	558,00	3 348,00	CS ÚRS 2023 02
48	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	89,00	89,00	CS ÚRS 2023 02
49	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2023 02
50	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	10,000	28,00	280,00	CS ÚRS 2023 02
51	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,006	830,00	4,98	CS ÚRS 2023 02
52	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	590,00	3,54	CS ÚRS 2023 02
53	K	998721194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,006	907,00	5,44	CS ÚRS 2023 02
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					13 015,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	722170952	Oprava potrubí PE propojení potrubí D20	kus	4,000	289,00	1 156,00	CS ÚRS 2023 02
55	K	722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 16 do 20 mm	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2023 02
56	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	16,000	379,00	6 064,00	CS ÚRS 2023 02
57	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2023 02
58	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2023 02
59	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2023 02
60	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	8,000	112,00	896,00	CS ÚRS 2023 02
61	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	4,000	249,00	996,00	CS ÚRS 2023 02
62	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	95,00	190,00	CS ÚRS 2023 02
63	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	2,000	541,00	1 082,00	CS ÚRS 2023 02
64	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	127,00	508,00	CS ÚRS 2023 02
65	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
66	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	4,000	59,00	236,00	CS ÚRS 2023 02
67	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,017	738,00	12,55	CS ÚRS 2023 02
68	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,017	599,00	10,18	CS ÚRS 2023 02
69	K	998722194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,017	797,00	13,55	CS ÚRS 2023 02
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							46 237,88	
70	K	725001	D+M Kuchyňské linky včetně zadní desky	m	3,500	8 900,00	31 150,00	
71	K	725002	D+M zrcadla 600*400mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
72	K	725003	D+M Koš nerez	kus	1,000	490,00	490,00	
73	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
74	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2023 02
75	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 02
76	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	269,00	1 076,00	CS ÚRS 2023 02
77	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2023 02
78	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2023 02
79	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4"	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2023 02
80	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	1,000	287,00	287,00	CS ÚRS 2023 02
81	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	299,00	299,00	CS ÚRS 2023 02
82	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2023 02
83	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,027	850,00	22,95	CS ÚRS 2023 02
84	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,027	610,00	16,47	CS ÚRS 2023 02
85	K	998725194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,027	980,00	26,46	CS ÚRS 2023 02
D 741 Elektroinstalace - silnoprúd							108 500,00	
86	K	741001	Vnitřní elektroinstalace viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	108 500,00	108 500,00	
D 763 Konstrukce suché výstavby							82 574,63	
87	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	56,640	570,00	32 284,80	CS ÚRS 2023 02
88	M	63126343	panel akustický povrch porézní skelná tkanina hrana nezatřená rovná aw=0,95 viditelný rastr bílý tl 15mm	m2	62,304	724,00	45 108,10	CS ÚRS 2023 02
vv 56,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					62,304			
89	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	35,300	134,00	4 730,20	CS ÚRS 2023 02
vv 10,05+10,05+5,15+5,15+2,45+2,45					35,300			
90	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,173	1 100,00	190,30	CS ÚRS 2023 02
91	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,173	650,00	112,45	CS ÚRS 2023 02
92	K	998763393	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,173	860,00	148,78	CS ÚRS 2023 02
D 766 Konstrukce truhlářské							16 614,32	
93	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 02
94	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 210,00	4 210,00	CS ÚRS 2023 02
95	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 02
97	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2023 02
98	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	699,00	699,00	CS ÚRS 2023 02
99	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	217,00	217,00	CS ÚRS 2023 02
100	M	54914130	kování bezpečnostní madlo/klika RC2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
101	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,043	1 100,00	47,30	CS ÚRS 2023 02
102	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,043	678,00	29,15	CS ÚRS 2023 02
103	K	998766194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,043	1 090,00	46,87	CS ÚRS 2023 02
D 767 Konstrukce zámečnické							858,24	
104	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 ka	kg	5,760	149,00	858,24	CS ÚRS 2023 02
	vv		3*1,5*0,08*8*2		5,760			
	vv		Součet		5,760			
D 781 Dokončovací práce - obklady							2 719,93	
105	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	1,200	6,00	7,20	CS ÚRS 2023 02
	vv		1*1,2		1,200			
106	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,200	58,00	69,60	CS ÚRS 2023 02
107	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,200	479,00	574,80	CS ÚRS 2023 02
108	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	1,200	210,00	252,00	CS ÚRS 2023 02
109	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	1,200	62,00	74,40	CS ÚRS 2023 02
110	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,200	647,00	776,40	CS ÚRS 2023 02
111	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	1,320	589,00	777,48	CS ÚRS 2023 02
	vv		1,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,320			
112	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	1,200	86,00	103,20	CS ÚRS 2023 02
113	K	781477113	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	1,200	22,00	26,40	CS ÚRS 2023 02
114	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,035	690,00	24,15	CS ÚRS 2023 02
115	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,035	490,00	17,15	CS ÚRS 2023 02
116	K	998781194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,035	490,00	17,15	CS ÚRS 2023 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							11 870,21	
117	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	22,032	64,00	1 410,05	CS ÚRS 2023 02
	vv		"zárubně" 12*1,5		18,000			
	vv		"IPE 240" 4,2*(0,24+0,24+0,48)		4,032			
	vv		Součet		22,032			
118	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	18,000	169,00	3 042,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"zárubně" 12*1,5		18,000			
119	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	22,032	130,00	2 864,16	CS ÚRS 2023 02
120	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	18,000	128,00	2 304,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"zárubně" 12*1,5		18,000			
121	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	18,000	125,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							26 493,29	
122	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	83,489	33,00	2 755,14	CS ÚRS 2023 02
	vv		20,79+61,499+1,2		83,489			
123	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	376,796	21,00	7 912,72	CS ÚRS 2023 02
	vv		"m.č."					
	vv		"1" 8,59+(2,1+2,1+4,15+4,15)*3-1,95*1,95-0,8*2		40,688			
	vv		"2" 22,72+(5+5+4,6+4,6)*3-1,95*1,95-0,8*2		74,918			
	vv		"5" (10,05+10,05+5,15+5,15+2,45+2,45)*3-2*1,9-0,8*2*3		93,500			
	vv		"6" 14,98 +(4+4+4,15+4,15)*3-0,8*2-0,8*2-0,6*2-1,8*3		52,880			
	vv		"8" 1,65+(1+1+1,7+1,7)*1		7,050			
	vv		"9" 3,14+(1,7+1,7+1,9+1,9)*1		10,340			
	vv		"10" 13,4 +(4,6+4,6+3,6+3,6)*3-0,8*2*2-0,6*2-0,7*2		56,800			
	vv		"12" 2,36+(2+2+1,2+1,2)*3-0,6*2		20,360			
	vv		"13" 2,46+(2+2+1,2+1,2)*3-0,7*2		20,260			
	vv		Součet		376,796			
124	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	376,796	42,00	15 825,43	CS ÚRS 2023 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 872,00	
125	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	8,000	359,00	2 872,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							9 500,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 500,00	
126	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 000,00	
127	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02